ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ПРИКАЗ
от 12 ноября 2014 г. N 654

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАТИСТИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТАРИЯ
ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СТАТИСТИЧЕСКОГО НАБЛЮДЕНИЯ

ЗА ЗАКУПОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ И ЗА ОПРЕДЕЛЕНИЕМ ПОСТАВЩИКОВ
(ПОДРЯДЧИКОВ, ИСПОЛНИТЕЛЕЙ) ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Росстата от 15.05.2015 N 226))

В  соответствии  с  подпунктом  5.5  Положения  о  Федеральной  службе  государственной
статистики, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008
г.  N  420,  и  во  исполнение  Федерального  плана  статистических  работ,  утвержденного
распоряжением Правительства Российской Федерации от 6) мая 2008 г. N 6)71-р, приказываю:р, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые формы федерального статистического наблюдения с указаниями
по их заполнению и ввести их в действие:

квартальную с отчета за январь -р, приказываю: март 2015 года:

N  1-р, приказываю:контракт "Сведения  об  определении  поставщиков  (подрядчиков,  исполнителей)  для
обеспечения государственных и муниципальных нужд" (приложение N 1);

(форма N 1-р, приказываю:контракт утратила силу с отчета за январь -р, приказываю: июнь 2015 года.  -р, приказываю: Приказ Росстата от
15.05.2015 N 226))

полугодовую с отчета за январь -р, приказываю: июнь 2015 года:

N 1-р, приказываю:закупки "Сведения о закупочной деятельности" (приложение N 2).

(форма N 1-р, приказываю:закупки утратила силу с отчета за  январь -р, приказываю:  июнь 2015 года.  -р, приказываю:  Приказ Росстата от
15.05.2015 N 226))

2. Установить предоставление данных по указанным в пункте 1 настоящего приказа формам
федерального статистического наблюдения по адресам и в сроки, установленные в формах.

3. С введением указанного в  пункте 1 настоящего приказа статистического инструментария
признать  утратившими  силу  приказы  Росстата  от  29  июля  2013  г.  N  295  "Об  утверждении
статистического инструментария для организации федерального статистического наблюдения за
закупочной деятельностью отдельных юридических  лиц"  и  от  18  сентября  2013  г.  N 374  "Об
утверждении  статистического  инструментария  для  организации  федерального  статистического
наблюдения  за  определением  поставщиков  (подрядчиков,  исполнителей)  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд".

Руководитель
А.Е.СУРИНОВ

Форма N 1-р, приказываю:контракт
"СВЕДЕНИЯ ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОСТАВЩИКОВ (ПОДРЯДЧИКОВ,

ИСПОЛНИТЕЛЕЙ) ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД"

Утратила силу с отчета за январь -р, приказываю: июнь 2015 года. -р, приказываю: Приказ Росстата от 15.05.2015 N 226).

Форма N 1-р, приказываю:закупки
"СВЕДЕНИЯ О ЗАКУПОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ"

Утратила силу с отчета за январь -р, приказываю: июнь 2015 года. -р, приказываю: Приказ Росстата от 15.05.2015 N 226).

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
	Форма N 1-контракт
	Форма N 1-закупки